
平成22年度収支予算書
財団法人日本英文学会一般会計 (単位 :円 )

I 事業活動収支の部
1.事業活動収入
①基本財産運用収入
受取利息収入
②会費収入
受取会費収入
前受会費収入
③事業収入
事業収入
広告料収入
④補助金収入
国庫補助金収入
⑤その他の事業収入
支部預かり金収入
預り金収入

0

21,500,000
2,000,000

1,500,000

300,000

700,000

19,000

21,040,000
1,400,000

1,400,000

300,000

900,000

0
1,000,000

1,878

17,970,790

2,280,000

1,510,900

186,000

0

647,000
0

2.事業活動支出
①事業費支出

『英文学研究』保管支出

『英文学研究』編集経費支出
学術刊行物発送費支出
大会資料郵送費支出
大会準備委員会経費支出
大会講演会講師謝金支出
萌芽的研究奨励費支出
編集委員会関係経費支出
編集委員会旅費交通費支出
シェイクスピア祭助成支出
ホームページ運営経費支出
振込・振替負担金支出
②管理費支出
理事会・評議員会会議経費支出
賃借料支出 (事務局経費)
その他経費支出 (事務局経費 )
給料手当支出
退職金支出
支払手数料支出
租税公課・法定福利費支出
消耗品費支出
水道光熱費支出
リース料支出
一般印刷支出
旅費交通費支出
通信費支出

150,000
3,500,000

1,200,000

0
5,100,000

0
0

1,000,000

0
50,000
300,000
300,000

600,000
1,800,000

0
6,000,000

500,000
450,000
20,000
500,000
300,000
400,000
0

200,000
200,000

160,000
3,500,000

1,200,000

0
5,100,000

0
0

1,000,000

0
50,000
210,000
300,000

600,000
1,500,000
1,000,000

6,000,000

0
0
0

170,000
0
0

100,000
400,000
230,000
0

127,000
649,530
692,362
13,430

3,930,510

270,900
0

876,757

0
50,000
162,310
284,862

566,840
1,740,480

0
3,884,270

0
458,273
14,141

440,898
282,240
363,300
0

198,760
151,578

務活動収支の部
1.財務活動収入

2.財務活動支出
他会計振替支出

英文学会基金繰入



平成22年度収支予算書
財団法人日本英文学会基金特別会計 (単位 :円 )

1.事業活動収入
①基本財産運用収入
受取利息収入

②会費収入

受取会費収入
前受会費収入

③事業収入
事業収入
広告料収入

④補助金収入
国庫補助金収入
⑤その他の事業収入
支部預り金収入
預り金収入

10,000

0
0

0
0

0

0
0
0

0

0
0

0
0

0

0
0

0

0
0

0
0

0

0
0
0

①事業費支出

『英文学研究』保管支出

『英文学研究』編集経費支出
学術刊行物発送費支出
大会資料郵送費支出
大会準備委員会経費支出
大会講演会講師謝金支出
萌芽的研究奨励費支出
編集委員会関係経費支出
編集委員会旅費交通費支出
シェイクスピア祭助成支出
ホームページ運営経費支出
振込・振替負担金支出
②管理費支出
理事会・評議員会会議経費支出

賃借料支出 (事務局経費)
その他経費支出 (事務局経費)

給料手当支出
退職金支出
支払手数料支出
租税公課 。法定福利費支出
消耗品費支出
水道光熱費支出
リース料支出
一般印刷支出
旅費交通費支出
通信費支出

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Ⅱ 財務活動収支の部
1.財務活動収入

他会計振替支出
英文学会基金繰入



平成22年度収支予算書
財団法人日本英文学会振興基金特別会計 (単位 :円 )

①基本財産運用収入
受取利息収入
②会費収入
受取会費収入
前受会費収入
③事業収入
事業収入
広告料収入
④補助金収入
国庫補助金収入
⑤その他の事業収入
支部預り金収入
預り金収入

0

0
0

0
0

0

0
0
000

0

0
0

0
0

0

0
0
0

0

0
0

0
0

0

0
0
0

①事業費支出

『英文学研究』保管支出

『英文学研究』編集経費支出
学術刊行物発送費支出
大会資料郵送費支出
大会準備委員会経費支出
大会講演会講師謝金支出
萌芽的研究奨励費支出

編集委員会関係経費支出

編集委員会旅費交通費支出
シェイクスピア祭助成支出
ホームページ運営経費支出
振込・振替負担金支出
②管理費支出
理事会・評議員会会議経費支出

賃借料支出 (事務局経費)
その他経費支出 (事務局経費 )

給料手当支出
退職金支出
支払手数料支出
租税公課・法定福利費支出
消耗品費支出
水道光熱費支出
リース料支出
一般印刷支出
旅費交通費支出
通信費支出

0
0
0
0
0
0

500,000
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Ⅱ 財務活動収支の
1.財務活動収入

2.財務活動支出
他会計振替支出

英文学会基金繰入

11.731.143



平成22年度収支予算書
財団法人日本英文学会支部特別会計 (単位 :円 )

0

5,000,000

0

0
0

0

0
0

0

4,575,765

0

0
0

0

0
0

1.事業活動収入
①基本財産運用収入
受取利息収入
②会費収入
受取会費収入
前受会費収入
③事業収入
事業収入
広告料収入
④補助金収入
国庫補助金収入
⑤その他の事業収入
支部預り金収入
預り金収入

0
0

7,365

121,998
634,707
75,000
0

203,749
78,793
0
750
182

0
0
0

76,050
0

6,287

0
63,140
0
0
385
0

44,861

361

0
0

500,000
500,000
2,000,000

150,000
200,000
500,000
300,000
0

50,000
10,000

0
0
0

300,000
0

13,000
0

150,000
0
0

10,000
100,000
100,000

①事業費支出

『英文学研究』保管支出

『英文学研究』編集経費支出

学術刊行物発送費支出

大会資料郵送費支出

大会準備委員会経費支出

大会講演会講師謝金支出

萌芽的研究奨励費支出

編集委員会関係経費支出

編集委員会旅費交通費支出
シェイクスピア祭助成支出
ホームページ運営経費支出

振込・振替負担金支出

②管理費支出
理事会・評議員会会議経費支出

賃借料支出 (事務局経費 )

その他経費支出 (事務局経費)

給料手当支出
退職金支出
支払手数料支出

租税公課・法定福利費支出

消耗品費支出
水道光熱費支出
リース料支出
一般印刷支出
旅費交通費支出
通信費支出

1.財務活動収入

他会計振替支出

英文学会基金繰入



財団法人日本英文学会

1.事業活動収入
①基本財産運用収入
受取利息収入
②会費収入
受取会費収入
前受会費収入
③事業収入
事業収入
広告料収入
④補助金収入
国庫補助金収入
⑤その他の事業収入

10,000

26,500,000
2,000,000

1,500,000

300,000

700,000

①事業費支出
『英文学研究』保管支出

『英文学研究』編集経費支出
学術刊行物発送費支出
大会資料郵送費支出
大会準備委員会経費支出
大会講演会講師謝金支出
萌芽的研究奨励費支出
編集委員会関係経費支出
編集委員会旅費交通費支出
シェイクスピア祭助成支出
ホームページ運営経費支出
振込・振替負担金支出
②管理費支出
理事会・評議員会会議経費支出
賃借料支出 (事務局経費)
その他経費支出 (事務局経費)
給料手当支出
退職金支出
支払手数料支出
租税公課・法定福利費支出
消耗品費支出
水道光熱費支出
リース料支出
一般印刷支出
旅費交通費支出
通信費支出

150,000
3,500,000

1,700,000

500,000
7,100,000

150,000
700,000
1,500,000

300,000
50,000
350,000
310,000

600,000
1,800,000

0
6,300,000

500,000
463,000
20,000
650,000
300,000
400,000
10,000
300,000
300,000

Ⅱ 財務活動収支の
1.財務活動収入

他会計振替支出
英文学会基金繰入

平成22年度収支予算書
(単位 :円 )

【注記】 当年度よリー般会計・特別会計合併予算を策定するため、前年度予算は未計上。



平成22年度収支予算内訳表
財団法人日本英文学会

10,000

0
0

0
0

0

0

0

5,000,000
0

0
0

0

0

21,500,000
2,000,000

1,500,000

300,000

700,000

1.事業活動収入
①基本財産運用収入
受取利息収入
②会費収入
受取会費収入
前受会費収入
③事業収入
事業収入
広告料収入
④補助金収入
国庫補助金収入
⑤その他の事業収入

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

500,000
500,000
2,000,000

150,000
200,000
500,000
300,000
0

50,000
10,000

0
0
0

. 300,000
0

13,000
0

150,000
0
0

10,000
100,000
100,000

150,000
3,500,000

1,200,000
0

5,100,000
0
0

1,000,000
0

50,000
300,000
300,000

600,000
1,800,000
0

6,000,000

500,000
450,000
20,000
500,000
300,000
400,000
0

200,000
200,000

①事業費支出

『英文学研究』保管支出

『英文学研究』編集経費支出

学術刊行物発送費支出

大会資料郵送費支出

大会準備委員会経費支出

大会講演会講師謝金支出

萌芽的研究奨励費支出

編集委員会関係経費支出

編集委員会旅費交通費支出

シェイクスピア祭助成支出

ホームページ運営経費支出

振込・振替負担金支出

②管理費支出
理事会・評議員会会議経費支出

賃借料支出 (事務局経費)

その他経費支出 (事務局経費)

給料手当支出
退職金支出
支払手数料支出

租税公課 。法定福利費支出

消耗品費支出
水道光熱費支出

リース料支出
一般印刷支出

旅費交通費支出

通信費支出

Ⅱ 財務活動収支の
1.財務活動収入

他会計振替支出

英文学会基金繰入



平成22年度収支予算内訳表
財団法人日本英文学会 (単位 :円 )

10,000

26,500,000
2,000,000

1,500,000

300,000

700,000

1.事業活動収入
①基本財産運用収入
受取利息収入
②会費収入
受取会費収入
前受会費収入
③事業収入
事業収入
広告料収入
④補助金収入
国庫補助金収入
⑤その他の事業収入

0
150,000
3,500,000

1,700,000

500,000
7,100,000

150,000
700,000
1,500,000

300,000
50,000
350,000
310,000

600,000
1,800,000

0
6,300,000

500,000
463,000
20,000
650,000
300,000
400,000
10,000
300,000
300,000

①事業費支出

『英文学研究』保管支出

『英文学研究』編集経費支出
学術刊行物発送費支出
大会資料郵送費支出
大会準備委員会経費支出
大会講演会講師謝金支出
萌芽的研究奨励費支出
編集委員会関係経費支出
編集委員会旅費交通費支出
シェイクスピア祭助成支出
ホームページ運営経費支出
振込・振替負担金支出
②管理費支出
理事会・評議員会会議経費支出
賃借料支出 (事務局経費)
その他経費支出 (事務局経費)
給料手当支出
退職金支出
支払手数料支出

租税公課 。法定福利費支出

消耗品費支出
水道光熱費支出
リース料支出
一般印刷支出
旅費交通費支出
通信費支出

0
0
0
0
0
0

500,000
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Ⅱ 財務活動収 支の
1.財務活動収入

他会計振替支出
英文学会基金繰入

11.731.143


